in Marcultî curte terras largitione quorundam tidelium, quorum hic no-

*) .Signum— montis' fehlt in C*.

LXXXVIII. «) .amorc' C. - *j .publicumque' C. - ») .qm' 0. - «} .Murer

C. - ». fehlt in C. - «. .mfringerif CV

Digitized by Google

tamus vocabula: ex parle Tieberli presbiteri l
) VIII dies, ex parte Ho-

hardi 1
) VIII, ex parte Rohiküs et Beliardis VIIII et umim mansum.

ex parte Galten de Amogesi*) villa VIIII, ex parte Arnulfi VIII et

unutn mansum, ex parte Holdiardis H, ex parte Herberti 4
) ... ex

parte Hugonis4
) et dimidiurn indominicatum, et duas l'aleatas

prati in vadimonio ad Merardi curtem.

B. C> fol. 44 - C* fol. 56' no. 79

Notum sit presenlibus et futuris, quod in Marculli curte anti-

<piitus habuerit eeclesia sancti Vitoni troatas indominicatas : sed cum eas

non sufficerent excolere, fratres dispertiverunt partein aliquam per bo-

mines suos, qui ') non habebant copiam terrarnm quam extolèrent.

Unde actum est, ut pars quedam deveniret in partent Ioannis avunculi

fratrum Doininici et Galteri et sororb eorum Angelburdis, qui poslea

ingruente necessitate vendidit eam Guidrico*) fratri
8

) Leudonis pres-

biteri et Teodorici; qui et ipse postea necessitate et penu'ria compulsus

pro XX solidis nobis ea invadiavit. Kt post obitum eins uxor ipsius

accepta adhuc alia pecunia. quoniain eadem terra dotis eins f'uerat,

ecclesie legaliter transfudit. Quam dum postrnodum Teodericus (rater

iam dicti Guidrici 4
^ super nos reclamaret,>adstante l.eudone presbitero

fratre suo, constituta die in presentia domini abbat is Laurentii et sa-

pientium virorum villicus noster Duminicus iusticia dictante ad opus

eeclesie deratiocinavit
5
) sicut legitiinum fundum, testibus Lamberto •)

fratre Guronis 7
), Albrico et Humberto, Waltero de Amogisi villa et

Martino de Meraldi curte. Facta autem deratiocinatione idem 8
) Teode-

ricus eam vurpivit. adstante predieto presbitero et universis eorum filiis.

C. C» fol. 44. — C-' fol. M' no. 80.

Kerum in Meraldi curte habebamus untiquitus croatam unam
indominicatam, quam quidein prepo^itus 1

) non sine") cunsilio et asscusu

capituli cuidam homini eiusdem ville Duranno nomine vendidit; quam

l.XXXIX. A. "i .|>r m' C — .Hahardi' C. emendiert mit Hnrksulii

auf den Zeugen im Text C. - *j .Burgtsi- C». - *) .Holberli« C«: Jlelhertr C»; da-

hinter ist in ('. keine Lttcke. aber uftVnbar die Zahl fortgelassen. — ») dahinter .et

mullis plunbus' C; sollte in .multis' etwa .rnilitis' stecken (vgl. den Zeugen im

Text C und No. XCII Anm. 7) und hier von jenem ,llugo miles' die Hede sein,

der nach dem Eintrag im Nekrolog zu III. id. april. in Maucourt .XI iugere terre'

schenkte ?

D ») .quia' C. - *) .ttutdono* C. - ») ,fratris' C. - *) .(iuidonr C
») .derationnavit' C. - •) .Luberto' C». - .fSoirom»' C». - •) .isdenv C.

C ') .propositus' C — *) .suis' C -
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postea successione affinitatis quidam loannes nobis revendidit cum uno

iomale sarti et inde eeclesiam legitime inveslïvït.

Testes huius rei : Hugo miles p . . . s s
) et Rohardus villicus et

Alardus seabinus.

D, C» fol. 34. - C s
fol 37 no. 4«.

folgende Noliz betrifft die in B beurkundete Rechtshandlung ; daran

sehliesst sich eine mit A verwandte Uesitzaufzahlung. Sie ist dus allein auf

uns gekommene Bruchstück einer umfangreicheren Aufzeichnung : denn in ihr

werden die Mönche von S. Vanne -predicti fratres« genannt, während von ihnen

in dem uns erhaltenen Teil überhaupt noch nicht gesprochen worden ist.

Sunt autetn res iste: ex parte fratrum Dominici, Walteri et

Angelburgis habennis Uli quarlarios allodii el V) XV faleatas

prali. Avuuculus autein eorum Ioannes nomine partem suam vendiderat

üuidi-ico*) l'ratri
3

» Leudonis presbileri. quam idem 4
) postea necessitate

cogente 3
)
predieüs fratribus invadiavit pro XX solidis«). Quo defuncto

uxor eius, niniia necessitate cogente accepta pecunia a predictis fratribus,

venit ad eeclesiam nostram et ipsum vadimonium in elemosinam pro

anima sua et mariti') super altare mullis astantibus dedit. Postea dum 8
)

tilii ipsius et alii eururn propinqui ipsam elemosinam reclamarenl, dicm

eis dominus abbas consliluU: ad quem cum venissent et clamorem

suum l'ecisscnt, in pleno placito iudieio dictante eam exfestucaverunt

in présent ia doinini abbatis Laurent ii et Lamberti prepositi et Dominici

villiei: sieque ecclesia noslra illud extnne'i pacifiée et quirle nullo

heredum molestante possidet.

Super her 10
1 autein adquisicrunt predicti fratres XII faleatas prati.

Walterus aulem de Amonsgei villa l'aclus monaehus dedit VI iornales

nlloflii et VI faleatas prati. Arnnlfus de eadetn villa dedit X iornales et

nnum tiiansuin. Tieberlus 11
1 prrsbiler dedit VIII iornales: (ilii Roahil-

dis lï
: II iornales et II faleatas prati: Herbertus V iornales el II faleatas

prati super Ornam 1!,
i: llupo iiniim iornale u 'i.

X( '. KrHKiwinni. fit' Tnrlttrr Hitya s, yh-ht ih m Kfashr S. Vnnm
ihr AHotl :ii Artis und Villare.